UBND THỊ XÃ BUÔN HỒ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-PGDĐT

            Buôn Hồ, ngày      tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử học sinh tham dự  Hội thi vẽ tranh dành cho trẻ Mẫu giáo 5 tuổi

cấp tỉnh, năm học 2023-2024

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THỊ XÃ

Căn cứ Quyết định số 06/2022/QĐ-UBND, ngày 26/11/2022 của UBND thị

xã Buôn Hồ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức bộ máy của

phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã;

Căn cứ Công văn số 336/PGDĐT-GDMN, ngày 03/10/2023 của phòng

GD&ĐT thị xã về việc hướng dẫn nhiệm vụ giáo dục mầm non năm học 2023-2024;

Căn cứ Kế hoạch số 32/KH-PGDĐT ngày 05/12/2024 của phòng Giáo dục

và Đào tạo ban hành Kế hoạch tổ chức Hội thi vẽ tranh dành cho trẻ Mẫu giáo 5

tuổi cấp Thị xã, năm học 2023 – 2024;

Căn cứ Kết qu  Hội thi Vẽ tranh dành cho trẻ Mẫu giáo 5 tuổi cấp thị xã,

năm học 2023 - 2024;

Xét đề nghị của Ban giám  h o Hội thi Vẽ tranh dành cho trẻ Mẫu giáo 5

tuổi cấp thị xã, năm học 2023 – 2024, chuy n môn Mầm non phòng Giáo dục và

Đào tạo thị xã,

                                            QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.            s n  t  m     H   t   V  tr n    n    o tr  M u    o 5

tu     p t n   n m     2023 - 2024  ồm        u  ó tên tron    n  s    kèm t eo.

Điều 2. H ệu trưởn /  ủ lớp     đơn vị  ó     s n     thi sắp xếp t ờ     n

 ôn  v ệ  t  m     H   t   n   êm tú     ệu quả v   ó    t lượn    o.

T ờ     n: D  k ến t  n  3/2024

Đị  đ ểm: TP. Buôn M  T u t

K n  p í: Đơn vị  ó     s n  t  m     H   t       trả   ế đ   ôn  t   p í

t eo quy địn    ện   n .

Điều 3. B  p ận Chuyên môn Mầm non      b  p ận k    củ  p òn  G  o

 ụ  v  Đ o tạo t ị xã  H ệu trưởn /  ủ lớp     trườn  mầm non  n óm lớp n o

 ôn  lập có liên quan và các     s n   ó tên ở Đ ều 1   n  ứ Quyết địn  t     n

kể từ n  y kí./.

Nơi nhận:
- N ư đ ều 3;

- Lưu VT  MN.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Ngọc Cẩm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T16:40:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Cẩm<camtn@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T09:15:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T09:15:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T09:15:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T09:15:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!